
épq
o 1?15)?
“Ha “W

' PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR PONIPEU Rubrica
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRGNICO N“ SSPE010I2021
Processo Administrativo N° SSPE010/2021

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 08/07/2021 13:53:59

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: und val, Ref; 141_704_50
Descrigéoi VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 OKMI COMBUSTIVEL DIESEL, MOTORIZAQAO MINIMA DE
140CV, CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA,
VIDRO, ALARME), POSSUIR TIPO DE DIREQAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPLO,
POSSUIR PROTETOR DE CAQAMBA, POSSUIR ESTRIBUS LATERAIS. EMPLACADO E LICENCIADO, EM NOME
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE. ANO E MODELO 2021.
Autor MarcaJModelo Valor
CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E Nissan /' Frontier AT 161000.00
SERVICOS EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

K?
1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

)3 5
ii

1s “'\

Rubrivfi

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Horério: 19/07/2021 14:36 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endarego: http://lanoeeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b312e95dcee04d63a7723374d58c8d85.pdf
Horérlo: 19/07/2021 14:36 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endoreqo: http://Ianoeeletronico:blob.core.windows.netlparticipantdocuments/30cce3f8c3ab431eb1733aee1de5B45a.pdf
Horérlo: 19/07/2021 14:36 Documento: Balan<;o Patrimonial e Demonstrapbes Contébeis
Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/panicipantdocuments/43a6df1907dc45e7803e04b4de1c20ee.pdf
Horérlo: 19/D7/2021 14:36 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/parlicipantdocuments/89D44637b155432a98e81 19728b6224c.pdf
Horério: 19/07/2021 14:36 Documanto: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Endereqoz http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/7703d1 1f20c2459d8dd8778547c9c6c8.pdf
Horério: 19/07/2021 14:36 Documento: Certidéo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereqo: http://lanceeletronico:blob.core.windows.net/participantdocumentsl5d54f1 040b4949d1875fOd8d4c653df0.pdf
Horérioz 19/07/2021 14:36 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereqo: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.net/panicipantdocuments/a8203a43cd484c539f3e564127cbcd44.pdf
Horérlo: 19/07/2021 14:36 Documento: Certidéo dé regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.c0re.windows.net/participantdocuments/a15733ef7cf14de2817964aoda24199b.pdf
Horério: 19/07/2021 14:36 Documento: Certidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Endereqo: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62305670899f47a1bae8ad93fefc9621 .pdf
Horério: 19/O7/2021 14:36 Documento: Certidao Negaliva de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereqo: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdocuments/eee431ee3ea54c81be77010efa3e4789.pdf
Horérioz 19/07/2021 14:36 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Conoordata
Endereqo: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/142d537a68a7409693fa1 1582403cb41.pdf
Horério: 19/07/2021 14:36 Documento: Declaragéo de cumprimento dos requisites de Habi|ita<;éo
Endereqo: http://lanceeletronico:blob.core.wind0ws.netlparticipantdocuments/2226bdd2cb5645d9a12fd3479ab05dbe.pdf
Horério: 19/07/2021 14:36 Documento: Declaraqao de enquadramento no regime de tributagao de ME/EPP
Endarego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/10c1e12457e54e12be2fa87360eb8af1.pdf
Horérloz 19/07/2021 14:36 Documanto: Declaragéo de ldoneidade
Enderegoz http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.ne1/participantdocuments/7a9c6368796B4055a9883d5b2a680a02.pdf
Horério: 19/07/2021 14:36 I Documento: Declaragao cle néo utilizagéo de mao de obra infantil
Enderego: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.net/panicipantdocuments/9364c6babB1 14a3f9d8009913483ec30.pdf
Horérioz 19/07/2021 14:36 Documanto: Prova de lnscri<;ao Estadual
Endereqo: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5525d984cdff45c3a563319552aab7b7.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

7

1/

2de2


